prorrogado por igual e sucessivo período, respeitada a 
vigência máxima de 60 (sessenta) meses. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Rios / 
CNPJ nº 04.239.111/0001-06. 

CONTRATADO: Werneck Serviços Contábeis LTDA/ 
CNPJ nº 11.084.516/0001-88. 

VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II, Lei 
Federal nº 8.666, de 1993 – Processo Administrativo nº 
489/2025.           

Antônio Carlos Canavez Coelho 

Presidente 

JONAS MASCARENHAS MACEDO
PREFEITO

ARSONVAL SILVEIRA MACEDO NETTO

[...]

constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
a autoridade competente, Sr. CAIO CORREA DE 
CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Processo nº 7267/2025, Pregão nº 90085/2025. 
ADJUDICADO PARA: 
STAMP COR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, 
CNPJ 02.728.331/0001-78 – R$ 149.307,00 (cento 
e quarenta e nove mil e trezentos e sete reais). 

CONTRATO 094/2025 
PROCESSO Nº 15309/2025 
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 
072/2025 
CONTRATADA: AZOS VIGILANCIA E SEGURAÇA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.720.828/0001-
10 
OBJETO: Prestação de serviço de vigilância 
desarmada para o Réveillon 2025/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 15.340,00 (quinze mil e 
trezentos e quarenta reais). 
PRAZO: O prazo de vigência da contratação é de 10 
(dez) dias contados da emissão da nota de 
empenho. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2025 

CONTRATO 095/2025 
PROCESSO Nº 15309/2025 
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 
072/2025 
CONTRATADA: FLASH OVER SISTEMAS 
CONTRA INCENDIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 08.701.978/0001-92 
OBJETO: Prestação de serviço de Bombeiro Civil 
para o Réveillon 2025/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 3.390,00 (três mil e trezentos 
e noventa reais). 
PRAZO: O prazo de vigência da contratação é de 10 
(dez) dias contados da emissão da nota de 
empenho. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2025 

CONTRATO 096/2025 
PROCESSO Nº 17262/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
CONTRATADA: JOICE DE AZEVEDO VANTINE 
CUNHA, inscrita no CNPJ sob o nº 
57.991.054/0001-83. 
OBJETO: Contratação da banda “Acústico A3 e 
convidados” para apresentação de um show 
artístico no dia 31 de dezembro de 2025, durante o 
Réveillon 2025/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil 
reais) 

PRAZO: O prazo de vigência será a partir da data de 
assinatura do contrato e encerrará na data efetiva da 
realização do evento artístico. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2025 

TERMO ADITIVO Nº 094/25-001 
CONTRATO Nº 094/2025 
PROCESSO Nº 15309/2025